FEglife de S. Medard de DoIon aux

Moines de Marmoutiers.

IN Nomine fanftae & individus Trinitatis , ego

Benedidus Namnetenfium Epifeopus conftitui

in Ecclefia Sandi Medardi deDolon, quae eft pro-

pe mœnia urbis Namnetica; , quofdam Canónicos ,

ad ièrviendum ibi Deo fecundum regulam S. Au-

guftini. Sed heu ! contra fpem & voluntatem no-'

ftram in parvo tempore canonicalis ibidem cœpit

religio miferabiliter deftitui. Quod cum ego vidif-

fem , in capitulum eorum aliquotiens veni ; faepe

eos de corredione fui commonui : & cum пес fie

proficerem, ad ultimum etiam comminatus fum

eis , nifi fe corrigèrent , me eos ab Ecclefia emiíTu-

jum , & alios ferventiores ad Dei fervitium immif-

furum. Iffi autem née fie iè eorrigentes, &res loci

per fe poífe detineri difidentes , & hoc etiam af

firmantes , tandem accelTerunt ad Abbatem S. Ni

colai Andegavenfis , dicentes fe velle fieri Mona-

chos, & locum S. Medardi ei & ejus Monachis fub-

dituros. Quod cum ad me perlatum eiTet , & ad-

vocatis eis j requifiíTem fi fie feeiifent, & refpon-

diiTent rem ita iè habere. Ego autem , inquam , illi

Ecclefia; praevidebo. Mifi itaque ad venerabilem

Abbatem MajorisMonafterii, nomine Willelmum,

& mandavi ei quod illam Ecclefiam decreviiTem

beato Martino , & ejus monafterio condonare. Un-

de ille , accepto confilio , tranfmifit ad me duos ex

Monachis fuis, Domnum "Willelmum Priorem , &

Domnum Milonem. Praelèntibus igitur , & conce-

dentibus Archidiaconis noftris, Rivallonio & Gau-

frido , & Harcodio de fando Petro, de quo illa

Ecclefia movebat fecundum fascularem potefta-

tem , qui earn in manu noftra reliquerat , dedi bea

to Martino & Monachis ejus, in manu Domni *W'd-

lelmi Prions , Ecclefiam jllam cum omnibus ad

Prsuves, Tmc I.

earn pertinentibtís , falva juftitiae &audorítatis no

ftra; canónica reverentia. Huic dono interfuerunt

Rivallonius & Gaufredus Archidiaconi Namneten-

fes & Petrus Cantor. De Monachis Willelmuí

Prior, Milo, GuarinusdeFnndeta, Gilduinus fi-

lius Gilonis. Parvo poft tempore , Domnus Girar-

dus LegarusApoftolica; fedis, celebravit Concilium

Lofduni,ubi& ego interfui;& in ejusprsfentia con-

firmavi donum , ipfo mihi inde magnas gratias re

ferente. Hanc autem confirmationem feci ipfi Ab-

bati Willelmó , ubi interfuerunt praefentes & viden

tes de Monachis ejus , "Willelmus Prior, Andreas

Gommes , Milo , Gilo 4 Frotmundus Prior Taven-

ti. Adum anno Dominica Incarnat. Mcvim. In-

did. in. & régnante in Francia Rege Ludovico.